
Finał śląskiej ligi U16

RACIBÓRZ, 18.09.2021

80 metrów pł K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 11.61 (+0.7) SIELSKA Alicja LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle Bełchatów 23 Wrz 18

Rekord Polski U16 11.48* (+0.6) GADAJSKA Wiktoria RLTL Optima Radom Warszawa 29 Maj 21

Seria 1 2021-09-18 +1.5 m/s start 11:00

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 50 ROSZKOWSKA Amelia 18 Gru 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.01 PB 150

2 5 34 BAŁAZY Karolina 9 Lip 07 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 13.10 147

3 6 56 LASATOWICZ Maja 2 Mar 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.05 124

4 3 41 DĄDELA Wiktoria 30 Wrz 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 14.30 118

5 7 128 NOWORYTA Julia 15 Kwi 09 MKS-MOS Katowice (SL) 15.13 99

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 15.88 ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Radom 29 Wrz 13

start 11:00

FINAŁ 2021-09-18
koniec 11:15

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 7 11 LEWANDOWSKA Nikola

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

10 Kwi 08 11.24 11.69 12.24 11.28 12.24 PB 148

2 6 779 BARTECZKO Maja

GKS Piast Gliwice (SL)

12 Sie 08 9.10 9.72 9.10 9.34 9.72 112

3 4 26 CUBER Karolina

MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)
7 Maj 08 8.50 8.57 8.26 8.19 8.57 PB 95

4 1 18 GOŁĄBEK Eliza

MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)

1 Sty 08 7.26 7.65 7.48 x 7.65 81

5 5 569 JANIK Julia

GKS Piast Gliwice (SL)

24 Maj 07 7.30 7.48 7.31 7.51 7.51 79

6 3 556 SADOWNIK Martyna

GKS Piast Gliwice (SL)

30 Wrz 07 6.82 6.60 6.93 6.66 6.93 71

2 22 ŁUKASZEWSKA Karolina

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

14 Kwi 08 DNS

Skok w dal M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 7.06 JAŚCZAK Jacek Społem Łódź Spała 12 Wrz 76

start 10:50

FINAŁ 2021-09-18
koniec 11:05

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 1 408 MARZEC Maksymilian

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

2 Maj 07 4.39

-0.7

4.36

+0.2

4.16

+0.5

3.98

-0.6

4.39

-0.7

53

2 2 112 NIECHCIAŁ Daniel

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)
4 Cze 09 4.07

+0.2

4.04

+1.0

4.11

+0.1

3.99

+0.8

4.11

+0.1

PB 42

3 3 131 BARANOWSKI Jan

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

9 Lip 09 3.79

-0.2

x

+0.1

3.43

+0.1

x

0.0

3.79

-0.2

30
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300 m ppł M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 38.16 GALIKOWSKI Michał SKLA Sopot Słubice 29 Wrz 12

Seria 1 2021-09-18 start 11:10

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 135 GRZYBOWSKI Jeremiasz 6 Maj 07 UKS Chromik Mysłowice (SL) 44.33 132

2 3 102 LEGIEŃ Wojciech 18 Wrz 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 46.54 PB 114

3 5 133 PASTUSZKA Adam 17 Sie 07 UKS Chromik Mysłowice (SL) 46.85 PB 112

100 metrów K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 11.97 (-0.2) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 24 Wrz 11

Seria 1 2021-09-18 -0.5 m/s start 11:20

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 59 ŻUKOWSKA Jagoda 2 Lis 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.67 159

2 7 135 MUCHA Kinga 2 Lut 06 UKS Chromik Mysłowice (SL) 12.83 152

3 4 102 ZAWADZKA Lena 7 Sty 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 12.84 PK

4 2 412 PUŁAWSKA Maria 21 Sie 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 12.88 150

5 3 27 NAWROT Paulina 7 Lis 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.96 146

6 8 69 KAZIMIERCZYK Zuzanna 20 Mar 06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 13.28 134

7 1 60 WOŚ Kinga 25 Sty 06 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.35 131

5 115 CHROSTEK Klaudia 15 Lut 06 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) DNS PK

Seria 2 2021-09-18 +0.2 m/s start 11:23

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 73 PRZEWIEŹLIK Julia 23 Sie 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.95 PB 147

2 4 404 YOUSSEF Hanna 10 Cze 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.57 122

3 6 37 TRĄBCZYŃSKA Julia 21 Gru 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.59 122

4 8 1 KUBIK Julia 1 Paź 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.80 114

5 2 7 WÓJCIK Magdalena 17 Kwi 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 13.86 112

6 3 69 KADZIMIERZ Jessica 30 Sty 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 14.13 102

7 7 86 WYPARŁO Maja 23 Wrz 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 14.30 96

1 12 BARANOWICZ Laura 10 Sie 08 UKS Trójka Mikołów (SL) DNS

Seria 3 2021-09-18 +0.5 m/s start 11:26

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 406 MILICZEK Magdalena 25 Lut 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.59 PB 122

2 5 912 LIPSKA Aleksandra 8 Maj 06 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.74 116

3 8 40 KONKOL Roksana 8 Sty 08 RMKS Rybnik (SL) 13.84 PK

4 2 30 PAWLIK Zuzanna 20 Sty 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 13.98 107

5 6 66 ŁASZEWICZ Violetta 11 Maj 09 MKS-MOS Katowice (SL) 14.12 103

6 7 11 KAMIŃSKA Ewa Anna 25 Lip 06 RMKS Rybnik (SL) 14.17 PK

7 3 753 KRUPIŃSKA Agata 7 Maj 08 GKS Piast Gliwice (SL) 14.34 95

Seria 4 2021-09-18 +0.5 m/s start 11:28

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 9 KUPCZAK Olga 29 Lut 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.75 PB 116

2 2 235 KOTOWICZ Hanna 10 Cze 09 MKS-MOS Katowice (SL) 13.80 PB 114

3 7 2 JARCZYK Milena 10 Paź 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 13.96 PB 108

4 4 82 GAGATEK Natalia 11 Maj 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 13.98 107

5 3 422 KACZMAREK Julia 8 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 14.09 104

6 6 60 KĘDZIORA Justyna 7 Mar 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.37 94

8 17 KRUPA Aleksandra 27 Lut 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS
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Seria 5 2021-09-18 +0.8 m/s start 11:31

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 116 MASŁOWSKA Karolina 20 Lip 07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 13.97 PB PK

2 5 117 SZENDZIELORZ Kinga 17 Lut 06 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 14.12 PB PK

3 4 122 JENDRZEJ Alicja 24 Paź 07 MKS-MOS Katowice (SL) 14.14 =PB 102

4 8 12 RÓŻYCKA Lena 13 Mar 09 UKS Trójka Mikołów (SL) 14.42 PB 92

5 2 11 TENDERA Magdalena 5 Mar 07 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 14.96 76

6 19 BAZYLAK Maja 27 Sty 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) DNS

7 1 WIKŁO Wiktoria 19 Lip 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

Seria 6 2021-09-18 -0.6 m/s start 11:34

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 6 DOPIERAŁA Zofia 1 Lis 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.14 PB 102

2 7 67 ŚLIWA Iga 13 Wrz 06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 14.74 82

3 5 28 GROSZ Kamila 5 Sty 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 14.77 81

4 3 629 NOWIŃSKA Maja 21 Kwi 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 14.90 77

5 6 2 DUL Małgorzata 24 Sie 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 15.00 74

6 8 559
BURSAKOWSKA-IRZYKOWSKA 

Karolina
5 Mar 07 GKS Piast Gliwice (SL) 15.17 70

2 16 ŁAZARCZYK Lena 13 Lip 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

Seria 7 2021-09-18 -0.2 m/s start 11:38

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 74 WIEJA Roksana 4 Gru 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.50 PB 90

2 5 1 SKWAREK Dominika 21 Kwi 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 14.85 PB 79

3 6 158 WOJNA Amelia 10 Cze 07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 15.11 PK

4 7 69 ŚLUSARCZYK Julia 27 Lis 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.15 PB 70

5 3 9 OSSOWSKA Karolina 23 Lut 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 15.24 68

6 2 20 ZIOBRO Anna 8 Cze 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 15.32 SB 65

7 8 416 EJDYS Weronika 4 Wrz 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 15.33 PB 65

Seria 8 2021-09-18 +1.6 m/s start 11:42

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 7 KRUPA Nikola 24 Lut 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.96 SB 76

2 7 622 ŁĄCZKA Wiktoria 8 Maj 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 15.04 PB 73

3 4 22 KURASZ Paulina 22 Cze 08 UKS Trójka Mikołów (SL) 15.11 PB 71

4 6 76 GOŁUCH Milena 22 Wrz 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.48 61

5 2 7 GROSS Julia 24 Maj 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 15.64 PB 57

6 3 7 STASIOK Sandra 15 Mar 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 16.32 41

8 2 GAWRON Emilia 13 Gru 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) DNS

Seria 9 2021-09-18 -0.2 m/s start 11:45

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 8 73 WIERZBANOWSKA Marta 5 Mar 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.59 87

2 3 55 PODOLSKA Maria 3 Mar 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.61 86

3 5 237 KARWICKA Nina 28 Maj 08 MKS-MOS Katowice (SL) 14.90 77

4 2 41 ŻWAK Estera 13 Lip 09 LKS Pogórze Skoczów (SL) 15.72 55

5 6 70 DOLIBOG Nikola 1 Cze 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 16.98 27

6 4 1 BUJOCZEK Milena 22 Sie 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 18.61 6

7 70 BYSZKO Zuzanna 20 Wrz 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 59 ŻUKOWSKA Jagoda 2 Lis 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.67 -0.5 159

2 2 1 135 MUCHA Kinga 2 Lut 06 UKS Chromik Mysłowice (SL) 12.83 -0.5 152

3 3 1 102 ZAWADZKA Lena 7 Sty 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 12.84 -0.5 PK

4 4 1 412 PUŁAWSKA Maria 21 Sie 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 12.88 -0.5 150

5 1 2 73 PRZEWIEŹLIK Julia 23 Sie 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.95 PB +0.2 147

6 5 1 27 NAWROT Paulina 7 Lis 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.96 -0.5 146

Podsumowanie rundy
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7 6 1 69 KAZIMIERCZYK Zuzanna 20 Mar 06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 13.28 -0.5 134

8 7 1 60 WOŚ Kinga 25 Sty 06 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.35 -0.5 131

9 2 2 404 YOUSSEF Hanna 10 Cze 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.57 +0.2 122

10 1 3 406 MILICZEK Magdalena 25 Lut 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.59 PB +0.5 122

10 3 2 37 TRĄBCZYŃSKA Julia 21 Gru 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.59 +0.2 122

12 2 3 912 LIPSKA Aleksandra 8 Maj 06 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.74 +0.5 116

13 1 4 9 KUPCZAK Olga 29 Lut 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.75 PB +0.5 116

14 4 2 1 KUBIK Julia 1 Paź 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.80 +0.2 114

14 2 4 235 KOTOWICZ Hanna 10 Cze 09 MKS-MOS Katowice (SL) 13.80 PB +0.5 114

16 3 3 40 KONKOL Roksana 8 Sty 08 RMKS Rybnik (SL) 13.84 +0.5 PK

17 5 2 7 WÓJCIK Magdalena 17 Kwi 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 13.86 +0.2 112

18 3 4 2 JARCZYK Milena 10 Paź 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 13.96 PB +0.5 108

19 1 5 116 MASŁOWSKA Karolina 20 Lip 07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 13.97 PB +0.8 PK

20 4 4 82 GAGATEK Natalia 11 Maj 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 13.98 +0.5 107

20 4 3 30 PAWLIK Zuzanna 20 Sty 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 13.98 +0.5 107

22 5 4 422 KACZMAREK Julia 8 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 14.09 +0.5 104

23 2 5 117 SZENDZIELORZ Kinga 17 Lut 06 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 14.12 PB +0.8 PK

23 5 3 66 ŁASZEWICZ Violetta 11 Maj 09 MKS-MOS Katowice (SL) 14.12 +0.5 103

25 6 2 69 KADZIMIERZ Jessica 30 Sty 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 14.13 +0.2 102

26 1 6 6 DOPIERAŁA Zofia 1 Lis 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.14 PB -0.6 102

26 3 5 122 JENDRZEJ Alicja 24 Paź 07 MKS-MOS Katowice (SL) 14.14 =PB +0.8 102

28 6 3 11 KAMIŃSKA Ewa Anna 25 Lip 06 RMKS Rybnik (SL) 14.17 +0.5 PK

29 7 2 86 WYPARŁO Maja 23 Wrz 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 14.30 +0.2 96

30 7 3 753 KRUPIŃSKA Agata 7 Maj 08 GKS Piast Gliwice (SL) 14.34 +0.5 95

31 6 4 60 KĘDZIORA Justyna 7 Mar 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.37 +0.5 94

32 4 5 12 RÓŻYCKA Lena 13 Mar 09 UKS Trójka Mikołów (SL) 14.42 PB +0.8 92

33 1 7 74 WIEJA Roksana 4 Gru 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.50 PB -0.2 90

34 1 9 73 WIERZBANOWSKA Marta 5 Mar 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.59 -0.2 87

35 2 9 55 PODOLSKA Maria 3 Mar 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.61 -0.2 86

36 2 6 67 ŚLIWA Iga 13 Wrz 06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 14.74 -0.6 82

37 3 6 28 GROSZ Kamila 5 Sty 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 14.77 -0.6 81

38 2 7 1 SKWAREK Dominika 21 Kwi 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 14.85 PB -0.2 79

39 4 6 629 NOWIŃSKA Maja 21 Kwi 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 14.90 -0.6 77

39 3 9 237 KARWICKA Nina 28 Maj 08 MKS-MOS Katowice (SL) 14.90 -0.2 77

41 1 8 7 KRUPA Nikola 24 Lut 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.96 SB +1.6 76

41 5 5 11 TENDERA Magdalena 5 Mar 07 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 14.96 +0.8 76

43 5 6 2 DUL Małgorzata 24 Sie 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 15.00 -0.6 74

44 2 8 622 ŁĄCZKA Wiktoria 8 Maj 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 15.04 PB +1.6 73

45 3 7 158 WOJNA Amelia 10 Cze 07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 15.11 -0.2 PK

45 3 8 22 KURASZ Paulina 22 Cze 08 UKS Trójka Mikołów (SL) 15.11 PB +1.6 71

47 4 7 69 ŚLUSARCZYK Julia 27 Lis 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.15 PB -0.2 70

48 6 6 559
BURSAKOWSKA-IRZYKOWSKA 

Karolina
5 Mar 07 GKS Piast Gliwice (SL) 15.17 -0.6 70

49 5 7 9 OSSOWSKA Karolina 23 Lut 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 15.24 -0.2 68

50 6 7 20 ZIOBRO Anna 8 Cze 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 15.32 SB -0.2 65

51 7 7 416 EJDYS Weronika 4 Wrz 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 15.33 PB -0.2 65

52 4 8 76 GOŁUCH Milena 22 Wrz 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.48 +1.6 61

53 5 8 7 GROSS Julia 24 Maj 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 15.64 PB +1.6 57

54 4 9 41 ŻWAK Estera 13 Lip 09 LKS Pogórze Skoczów (SL) 15.72 -0.2 55

55 6 8 7 STASIOK Sandra 15 Mar 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 16.32 +1.6 41

56 5 9 70 DOLIBOG Nikola 1 Cze 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 16.98 -0.2 27

57 6 9 1 BUJOCZEK Milena 22 Sie 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 18.61 -0.2 6

5 1 WIKŁO Wiktoria 19 Lip 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

6 16 ŁAZARCZYK Lena 13 Lip 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

8 2 GAWRON Emilia 13 Gru 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) DNS

9 70 BYSZKO Zuzanna 20 Wrz 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) DNS

5 19 BAZYLAK Maja 27 Sty 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) DNS

2 12 BARANOWICZ Laura 10 Sie 08 UKS Trójka Mikołów (SL) DNS

1 115 CHROSTEK Klaudia 15 Lut 06 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) DNS PK

4 17 KRUPA Aleksandra 27 Lut 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS
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Skok w dal K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 5.95 KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Zielona Gora 2 Lip 66

start 11:25

FINAŁ 2021-09-18
koniec 11:50

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 10 75 KRUCZEK Martyna

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

12 Sie 06 x

+1.1

4.70

+0.5

4.61

-1.1

4.88

-0.1

4.88

-0.1

118

2 3 21 BARYCKA Oliwia

MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)

7 Wrz 07 x

-0.1

4.29

+0.1

4.22

+0.5

4.27

+0.1

4.29

+0.1

83

3 8 80 MIKOŁAJEWSKA Barbara

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

15 Kwi 08 4.27

+0.1

x

+0.3

3.98

+0.4

3.98

+0.2

4.27

+0.1

82

4 7 7 SYCHLA Emilia

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

13 Kwi 09 4.15

-0.9

4.01

+0.6

3.95

+0.2

3.82

+0.7

4.15

-0.9

75

5 9 6 PANASZ Wiktoria

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

17 Mar 07 4.00

+0.7

3.89

-0.4

4.05

-0.7

4.04

+0.2

4.05

-0.7

69

6 5 18 ROJEK Karolina

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

1 Lut 09 3.68

+1.2

3.90

+1.1

4.01

-0.1

x

+1.4

4.01

-0.1

PB 67

7 4 68 TUCKA Emilia

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

5 Gru 09 x

+0.5

x

+0.1

3.78

+0.1

x

-0.4

3.78

+0.1

55

8 2 77 NIECKARZ Magdalena

MKS-MOSM Bytom (SL)

12 Kwi 06 3.08

+0.1

x

+1.0

2.67

-0.6

3.37

+0.3

3.37

+0.3

35

9 1 5 ZAWIERUCHA Aleksandra

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

7 Lip 09 x

+0.4

x

-0.6

3.37

+0.7

x

+1.1

3.37

+0.7

35

6 326 PEŁKA Oliwia

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

3 Lut 06 DNS

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 19.52 BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Słupsk 15 Gru 12

start 11:50

FINAŁ 2021-09-18
koniec 12:05

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 4 716 HORNIK Mateusz

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

26 Kwi 07 9.33 9.22 9.64 10.10 10.10 PB 106

2 2 570 CENDROWSKI Marcel

GKS Piast Gliwice (SL)

9 Mar 07 7.22 7.63 7.52 7.82 7.82 75

3 3 227 BONARSKI Paweł

MKS-MOS Katowice (SL)

30 Sty 06 7.40 6.28 7.20 7.67 7.67 73

4 1 19 WIERZGOŃ Krzysztof

MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)

20 Lut 07 7.10 7.53 7.45 7.33 7.53 71

100 metrów M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 10.87 (+1.3) CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 21 Maj 17

Seria 1 2021-09-18 +0.2 m/s start 12:03

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 22 LIBURA Sebastian 24 Kwi 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 11.18 177

2 6 3 PIETRZYK Filip 2 Wrz 06 UKS Trójka Mikołów (SL) 11.38 167

3 4 21 LIBURA Jakub 24 Kwi 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 11.39 166

4 3 135 MAJEWSKI Dominik 3 Lut 07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 11.70 PB PK

5 8 6 DUTKIEWICZ Kuba 13 Sty 06 UKS Trójka Mikołów (SL) 12.22 127

6 2 27 KRĘBLEWSKI Mateusz 27 Paź 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.22 127

7 1 2 SIWY Mariusz 2 Paź 06 UKS Trójka Mikołów (SL) 12.47 PB 117

7 763 GADAJ Kacper 19 Lip 06 GKS Piast Gliwice (SL) DNS
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Seria 2 2021-09-18 -0.6 m/s start 12:06

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 67 ROGACZ Filip 4 Mar 06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 12.49 =PB 116

2 3 99 SIKORSKI Michał 10 Wrz 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 12.56 PB 113

3 6 8 KALISZ Maciej 6 Kwi 06 UKS Trójka Mikołów (SL) 12.69 108

4 7 79 KIJAS Filip 11 Sie 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 12.97 PB 97

5 1 418 BRUNER Adrian 28 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.05 PB 94

6 8 9 CZAPLA Dominik 24 Kwi 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 13.58 75

2 6 ANUS Maksymilian 4 Kwi 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

4 8 WIDŁAK Julian 25 Mar 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) DNS

Seria 3 2021-09-18 +0.8 m/s start 12:10

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 1 STĘPNIOWSKI Kamil Y 8 Sie 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 13.40 PB 81

2 5 638 TKOCZ Mikołaj 20 Sie 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.92 PB 64

3 7 6 GIBUŁA Radosław 17 Lip 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 14.27 PB 54

4 1 77 KASTNER Wojciech 23 Lip 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.40 PB 50

5 6 4 SZOŁTYSIK Bartosz 9 Lis 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 14.41 PB 50

2 82 LAMPART Mateusz 11 Lis 08 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

3 135 PŁONKA Szymon 22 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) DNS

8 4 MISZTAL Bruno 17 Paź 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) DNS

INFO Y żółta kartka (1) - TR 16.5.3 - Przeszkadzanie na starcie

Seria 4 2021-09-18 +0.8 m/s start 12:12

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 404 ŻUKOWSKI Wojciech 18 Gru 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 12.56 113

2 8 105 LOSKA Wojciech 21 Sie 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.71 71

3 6 4 KUTYBA Kacper 30 Mar 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 13.98 62

4 5 235 GAGULEWICZ Maciej 15 Kwi 08 MKS-MOS Katowice (SL) 14.96 PB 36

5 2 35 OLSZEWSKI Marcel 30 Gru 09 RMKS Rybnik (SL) 15.12 PK

6 7 14 FORAJTER Filip 13 Lip 09 RMKS Rybnik (SL) 15.24 PK

7 4 77 ŁUKOSZ Dawid 8 Gru 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 15.89 PB 17

8 3 1 ĆWIKLIŃSKI Mikołaj 1 Sty 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 16.19 13
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 22 LIBURA Sebastian 24 Kwi 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 11.18 +0.2 177

2 2 1 3 PIETRZYK Filip 2 Wrz 06 UKS Trójka Mikołów (SL) 11.38 +0.2 167

3 3 1 21 LIBURA Jakub 24 Kwi 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 11.39 +0.2 166

4 4 1 135 MAJEWSKI Dominik 3 Lut 07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 11.70 PB +0.2 PK

5 6 1 27 KRĘBLEWSKI Mateusz 27 Paź 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.22 +0.2 127

5 5 1 6 DUTKIEWICZ Kuba 13 Sty 06 UKS Trójka Mikołów (SL) 12.22 +0.2 127

7 7 1 2 SIWY Mariusz 2 Paź 06 UKS Trójka Mikołów (SL) 12.47 PB +0.2 117

8 1 2 67 ROGACZ Filip 4 Mar 06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 12.49 =PB -0.6 116

9 2 2 99 SIKORSKI Michał 10 Wrz 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 12.56 PB -0.6 113

9 1 4 404 ŻUKOWSKI Wojciech 18 Gru 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 12.56 +0.8 113

11 3 2 8 KALISZ Maciej 6 Kwi 06 UKS Trójka Mikołów (SL) 12.69 -0.6 108

12 4 2 79 KIJAS Filip 11 Sie 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 12.97 PB -0.6 97

13 5 2 418 BRUNER Adrian 28 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.05 PB -0.6 94

14 1 3 1 STĘPNIOWSKI Kamil 8 Sie 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 13.40 PB +0.8 81

15 6 2 9 CZAPLA Dominik 24 Kwi 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 13.58 -0.6 75

16 2 4 105 LOSKA Wojciech 21 Sie 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.71 +0.8 71

17 2 3 638 TKOCZ Mikołaj 20 Sie 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.92 PB +0.8 64

18 3 4 4 KUTYBA Kacper 30 Mar 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 13.98 +0.8 62

19 3 3 6 GIBUŁA Radosław 17 Lip 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 14.27 PB +0.8 54

20 4 3 77 KASTNER Wojciech 23 Lip 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.40 PB +0.8 50

21 5 3 4 SZOŁTYSIK Bartosz 9 Lis 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 14.41 PB +0.8 50

22 4 4 235 GAGULEWICZ Maciej 15 Kwi 08 MKS-MOS Katowice (SL) 14.96 PB +0.8 36

23 5 4 35 OLSZEWSKI Marcel 30 Gru 09 RMKS Rybnik (SL) 15.12 +0.8 PK

24 6 4 14 FORAJTER Filip 13 Lip 09 RMKS Rybnik (SL) 15.24 +0.8 PK

25 7 4 77 ŁUKOSZ Dawid 8 Gru 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 15.89 PB +0.8 17

26 8 4 1 ĆWIKLIŃSKI Mikołaj 1 Sty 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 16.19 +0.8 13

1 763 GADAJ Kacper 19 Lip 06 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

3 135 PŁONKA Szymon 22 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) DNS

3 82 LAMPART Mateusz 11 Lis 08 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

3 4 MISZTAL Bruno 17 Paź 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) DNS

2 8 WIDŁAK Julian 25 Mar 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) DNS

2 6 ANUS Maksymilian 4 Kwi 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

Podsumowanie rundy

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 50.53 OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazowiecki Łódź 16 Wrz 06

start 12:20

FINAŁ 2021-09-18
koniec 12:37

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 3 70 DURZYŃSKA Julia

MKS-MOSM Bytom (SL)

9 Sie 07 32.37 31.33 28.42 31.71 32.37 137

2 2 77 KOLANOWSKA Zuzanna

MKS-MOSM Bytom (SL)

28 Mar 07 x 24.82 24.65 24.62 24.82 109

3 1 125 GRZEŚKOWIAK Karolina

MKS-MOS Katowice (SL)

27 Maj 07 x 20.50 22.38 x 22.38 PB 99

600 metrów K U16

REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 1:31.50 PSKIT Małgorzata START Łódź Łódź 5 Maj 90
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Seria 1 2021-09-18 start 12:28

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 85 AUGUSTINIOK Kamila 10 Sty 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:39.92 145

2 6 41 GWIAZDA Gabriela 3 Kwi 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:41.10 PB 140

3 2 763 CYGANEK Marta 8 Lut 07 GKS Piast Gliwice (SL) 1:41.29 PB 139

4 4 138 KUBISZ Julia 21 Lut 08 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:41.43 138

5 1 13 JURKA Daniela 4 Lip 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 1:42.47 PB 133

6 7 81 DUDA Magdalena 6 Wrz 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:43.54 129

7 3 83 WYSYPOŁ Karolina 24 Cze 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:44.08 126

8 8 12 ZIĘBA Lena 29 Sty 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:44.69 PB 124

9 8 66 KACZMARCZYK Hanna 3 Wrz 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:44.74 123

Seria 2 2021-09-18 start 12:32

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 418 CZYŻ Zuzanna 3 Sty 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:46.14 PB 118

2 5 24 GRADOŃ Zuzanna 14 Kwi 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:46.32 117

3 4 89 SZARATA Jagoda 9 Sty 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:46.87 PB 114

4 8 632 MADUZIA Justyna 7 Mar 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:47.91 PB 110

5 7 80 ZAMOJSKA Lena 2 Mar 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:49.23 105

6 8 42 RAKUS Antonina 19 Paź 09 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:49.74 PB 103

7 6 133 MUSIK Maja 4 Kwi 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:49.78 103

8 2 153 CENDROWSKA Martyna 13 Lut 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:53.09 90

9 1 51 URBAŚ Sara 29 Lip 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 1:54.03 87

Seria 3 2021-09-18 start 12:37

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 8 16 GRZECHUŁA Maja 16 Gru 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:50.09 PB 102

2 7 51 MALINA Otylia 15 Sie 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 1:50.49 PB 100

3 6 15 GRUSZCZYK Klaudia 21 Mar 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:51.75 PB 95

4 2 403 FLORCZYK Hanna 2 Gru 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:53.06 PB 90

5 5 23 SKOCZEWSKA Lena 21 Sty 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 1:53.28 90

6 1 20 CHROMIK Justyna 22 Sie 07 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:55.33 PB 82

7 4 52 MACIEJOWSKA Dominika 16 Lis 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 1:58.73 71

8 3 1 KAPUSTA Weronika 4 Wrz 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:59.02 70

9 8 246 THAMM Malwina 2 Wrz 10 MKS-MOS Katowice (SL) 2:00.37 66

Seria 4 2021-09-18 start 12:41

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 144 METELSKA  Nadia 9 Wrz 07 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:59.36 69

2 3 135 BUDKOWSKA Sara 25 Lip 07 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:59.92 PB 67

3 5 72 WALCZUCH Anna 15 Kwi 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:59.97 PB 67

4 1 142 GAŁĄZKA Laura 2 Kwi 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 2:05.00 53

5 8 21 WAWRZYŃCZAK Paulina 3 Wrz 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 2:08.17 PB 44

4 79 CZARNECKA Agata 3 Maj 09 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

6 77 PYTEL Łucja 16 Maj 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) DNS

7 3 BIAŁEK Martyna 25 Kwi 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 85 AUGUSTINIOK Kamila 10 Sty 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:39.92 145

2 2 1 41 GWIAZDA Gabriela 3 Kwi 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:41.10 PB 140

3 3 1 763 CYGANEK Marta 8 Lut 07 GKS Piast Gliwice (SL) 1:41.29 PB 139

4 4 1 138 KUBISZ Julia 21 Lut 08 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:41.43 138

5 5 1 13 JURKA Daniela 4 Lip 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 1:42.47 PB 133

6 6 1 81 DUDA Magdalena 6 Wrz 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:43.54 129

7 7 1 83 WYSYPOŁ Karolina 24 Cze 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:44.08 126

8 8 1 12 ZIĘBA Lena 29 Sty 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:44.69 PB 124

9 9 1 66 KACZMARCZYK Hanna 3 Wrz 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:44.74 123

10 1 2 418 CZYŻ Zuzanna 3 Sty 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:46.14 PB 118

11 2 2 24 GRADOŃ Zuzanna 14 Kwi 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:46.32 117

12 3 2 89 SZARATA Jagoda 9 Sty 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:46.87 PB 114

13 4 2 632 MADUZIA Justyna 7 Mar 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:47.91 PB 110

14 5 2 80 ZAMOJSKA Lena 2 Mar 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:49.23 105

15 6 2 42 RAKUS Antonina 19 Paź 09 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:49.74 PB 103

16 7 2 133 MUSIK Maja 4 Kwi 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:49.78 103

17 1 3 16 GRZECHUŁA Maja 16 Gru 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:50.09 PB 102

18 2 3 51 MALINA Otylia 15 Sie 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 1:50.49 PB 100

19 3 3 15 GRUSZCZYK Klaudia 21 Mar 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:51.75 PB 95

20 4 3 403 FLORCZYK Hanna 2 Gru 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:53.06 PB 90

21 8 2 153 CENDROWSKA Martyna 13 Lut 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:53.09 90

22 5 3 23 SKOCZEWSKA Lena 21 Sty 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 1:53.28 90

23 9 2 51 URBAŚ Sara 29 Lip 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 1:54.03 87

24 6 3 20 CHROMIK Justyna 22 Sie 07 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:55.33 PB 82

25 7 3 52 MACIEJOWSKA Dominika 16 Lis 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 1:58.73 71

26 8 3 1 KAPUSTA Weronika 4 Wrz 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:59.02 70

27 1 4 144 METELSKA  Nadia 9 Wrz 07 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:59.36 69

28 2 4 135 BUDKOWSKA Sara 25 Lip 07 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:59.92 PB 67

29 3 4 72 WALCZUCH Anna 15 Kwi 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:59.97 PB 67

30 9 3 246 THAMM Malwina 2 Wrz 10 MKS-MOS Katowice (SL) 2:00.37 66

31 4 4 142 GAŁĄZKA Laura 2 Kwi 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 2:05.00 53

32 5 4 21 WAWRZYŃCZAK Paulina 3 Wrz 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 2:08.17 PB 44

4 3 BIAŁEK Martyna 25 Kwi 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

4 77 PYTEL Łucja 16 Maj 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) DNS

4 79 CZARNECKA Agata 3 Maj 09 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

Podsumowanie rundy

Wieloskok K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 11.54 SZLACHTA Olga KS Stal LA Ostrów Wlkp. Słupsk 27 Wrz 20

start 12:30

FINAŁ 2021-09-18
koniec 12:50

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 4 773 RADZEWICZ Julia

GKS Piast Gliwice (SL)

1 Wrz 06 9.33

+0.2

x

+0.2

x

+0.9

9.12

+0.6

9.33

+0.2

107

2 3 295 RESZKO Patrycja

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

13 Wrz 06 9.04

+0.1

x

+0.3

8.97

+0.6

9.33

+0.7

9.33

+0.7

107

3 2 124 STRONCZEK Natalia

RMKS Rybnik (SL)

18 Sty 06 8.86

+0.5

8.93

+0.3

9.12

-0.5

8.89

-0.2

9.12

-0.5

PB PK

1 68 MŁYNARCZYK Julia

MKS-MOSM Bytom (SL)

28 Wrz 07 DNS
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Wieloskok M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 12.84 MAŁEK Kewin AML Słupsk Słupsk 26 Wrz 20

start 12:30

FINAŁ 2021-09-18
koniec 12:50

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 1 76 DUDA Szymon

MKS-MOSM Bytom (SL)

29 Gru 06 11.24

-1.0

11.22

+0.1

11.25

+0.2

11.20

+1.3

11.25

+0.2

PB 120

2 3 407 ZAJĄC Igor

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

4 Sty 06 10.46

+0.5

x

-0.2

10.90

+0.5

10.78

+0.6

10.90

+0.5

PB 111

3 2 11 WOŚ Karol

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

25 Sty 06 10.45

+0.7

10.46

+0.8

10.58

+0.7

10.42

+0.7

10.58

+0.7

103

Rzut dyskiem M U16 (1kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 69.09 MAROK Wojciech UKS Orkan Środa Wlkp. Słubice 7 Paź 16

start 12:55

FINAŁ 2021-09-18
koniec 13:19

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 7 155 WRÓBEL Dominik

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

5 Kwi 06 34.31 41.41 x x 41.41 123

2 6 160 GŁOWIEŃSKI Patryk

RMKS Rybnik (SL)

7 Mar 08 36.21 32.81 35.91 35.83 36.21 PB PK

3 1 163 ZAJĄC Szymon

RMKS Rybnik (SL)

21 Sie 08 30.43 30.77 x x 30.77 PK

4 4 150 KOSZEWSKI Emil

RMKS Rybnik (SL)

23 Kwi 08 x 26.86 29.33 30.41 30.41 PB PK

5 5 152 SZERSZENIEWSKI Aleksander

RMKS Rybnik (SL)

26 Lut 07 26.44 25.46 24.84 27.50 27.50 PB PK

6 3 570 CENDROWSKI Marcel

GKS Piast Gliwice (SL)

9 Mar 07 x 21.31 23.72 x 23.72 PK

7 2 151 PIEKORZ Nikodem

RMKS Rybnik (SL)

4 Mar 08 20.12 19.80 21.24 20.94 21.24 PK

600 metrów M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 1:22.02 RÓŻNICKI Krzysztof GKS Cartusia Kartuzy Bełchatów 22 Wrz 18

Seria 1 2021-09-18 start 12:58

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 422 GIEDŹ Michał 10 Kwi 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:27.94 155

2 1 70 ŚWIERCZYNA Jakub 3 Lut 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:29.27 PB 149

3 4 71 NEUMANN Borys 2 Kwi 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:29.32 148

4 8 87 MAJERANOWSKI Maciej 25 Cze 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:31.12 PB 140

5 3 67 ROTER Dawid 27 Lut 06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 1:33.40 130

6 6 497 ŚLIWOŃ Tomasz 15 Mar 06 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:34.36 PB 126

7 8 90 ŁUCZAK Wiktor 7 Sie 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:35.10 PB 122

8 6 23 SUWALSKI Krzysztof 4 Lut 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:36.26 PB 118

2 79 CZUBAK Tomasz 3 Maj 06 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

7 68 SŁOWIKOWSKI Sebastian 1 Lis 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) DNS
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Seria 2 2021-09-18 start 13:02

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 22 SIKORA Szymon 9 Gru 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:36.40 PB 117

2 4 402 REMISZ Dawid 3 Mar 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:36.80 PB 115

3 3 13 KNYPS Dawid 11 Paź 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:36.97 PB 115

4 6 420 SURMA Igor 31 Gru 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:44.92 84

5 7 21 KARWACKI Karol 25 Maj 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:48.51 PB 72

6 2 16 BALCEREK Dawid 13 Mar 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 1:49.10 70

7 6 11 SZYJKA Jakub 27 Wrz 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 1:55.33 51

8 8 1 SADOWSKI Michał 9 Gru 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:59.49 PB 40

1 19 FRAŃCZUK Bartosz 11 Sty 06 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) DNS

8 15 PAPUGA Kajetan 8 Sie 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 422 GIEDŹ Michał 10 Kwi 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:27.94 155

2 2 1 70 ŚWIERCZYNA Jakub 3 Lut 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:29.27 PB 149

3 3 1 71 NEUMANN Borys 2 Kwi 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:29.32 148

4 4 1 87 MAJERANOWSKI Maciej 25 Cze 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:31.12 PB 140

5 5 1 67 ROTER Dawid 27 Lut 06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 1:33.40 130

6 6 1 497 ŚLIWOŃ Tomasz 15 Mar 06 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:34.36 PB 126

7 7 1 90 ŁUCZAK Wiktor 7 Sie 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:35.10 PB 122

8 8 1 23 SUWALSKI Krzysztof 4 Lut 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:36.26 PB 118

9 1 2 22 SIKORA Szymon 9 Gru 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:36.40 PB 117

10 2 2 402 REMISZ Dawid 3 Mar 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:36.80 PB 115

11 3 2 13 KNYPS Dawid 11 Paź 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:36.97 PB 115

12 4 2 420 SURMA Igor 31 Gru 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:44.92 84

13 5 2 21 KARWACKI Karol 25 Maj 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:48.51 PB 72

14 6 2 16 BALCEREK Dawid 13 Mar 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 1:49.10 70

15 7 2 11 SZYJKA Jakub 27 Wrz 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 1:55.33 51

16 8 2 1 SADOWSKI Michał 9 Gru 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:59.49 PB 40

2 15 PAPUGA Kajetan 8 Sie 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

2 19 FRAŃCZUK Bartosz 11 Sty 06 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) DNS

1 68 SŁOWIKOWSKI Sebastian 1 Lis 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) DNS

1 79 CZUBAK Tomasz 3 Maj 06 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

Podsumowanie rundy

1000 metrów K U16

REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 2:51.25 ŁACHOWSKA Natalia MKS-MOSM Bytom Sosnowiec 1 Paź 16
Rekord Polski U16 2:51.05* WAL Martyna LKS Stal Mielec Stalowa Wola 8 Maj 21

Seria 1 2021-09-18 start 13:08

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 9 118 THAMM Michalina 18 Kwi 07 MKS-MOS Katowice (SL) 3:01.39 PB 155

2 8 5 PORWOLIK Oliwia 11 Cze 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 3:03.46 PB 151

3 7 87 JAROŃ Zuzanna 3 Sie 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 3:05.50 PB 147

4 6 11 LACHOWSKA Aurelia 9 Paź 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 3:06.83 PB 144

5 4 69 SOKÓŁ Małgorzata 3 Lut 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 3:11.88 PB 135

6 5 76 DZIERŻEK Oliwia 5 Lut 06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 3:12.57 134

7 3 70 ŁUSZCZKI Nadia 10 Lis 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 3:18.84 122

8 2 137 CHRAPKA Jagoda 19 Sty 06 UKS Chromik Mysłowice (SL) 3:19.64 121

9 1 24 ANDRZEJEWSKA Kamila 20 Lip 07 LKS Pogórze Skoczów (SL) 3:21.14 118
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Seria 2 2021-09-18 start 13:14

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 22 MACIEICZEK Amelia 9 Lut 09 LKS Pogórze Skoczów (SL) 3:10.89 137

2 8 55 WRZOSOWSKA Klaudia 20 Maj 06 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 3:18.42 PB 123

3 2 15 RONIN Julia 8 Lis 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 3:20.50 119

4 1 230 WODECKA Hanna 12 Wrz 07 MKS-MOS Katowice (SL) 3:32.53 99

5 5 73 KOWRYGO Antonina 3 Sie 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 3:34.44 96

6 4 406 CHOBOT Paulina 4 Wrz 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 3:34.96 PB 95

6 12 BOCHEŃSKA Zofia 7 Paź 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) DNS

7 13 ŁUKASZEWSKA Judyta 14 Kwi 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 118 THAMM Michalina 18 Kwi 07 MKS-MOS Katowice (SL) 3:01.39 PB 155

2 2 1 5 PORWOLIK Oliwia 11 Cze 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 3:03.46 PB 151

3 3 1 87 JAROŃ Zuzanna 3 Sie 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 3:05.50 PB 147

4 4 1 11 LACHOWSKA Aurelia 9 Paź 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 3:06.83 PB 144

5 1 2 22 MACIEICZEK Amelia 9 Lut 09 LKS Pogórze Skoczów (SL) 3:10.89 137

6 5 1 69 SOKÓŁ Małgorzata 3 Lut 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 3:11.88 PB 135

7 6 1 76 DZIERŻEK Oliwia 5 Lut 06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 3:12.57 134

8 2 2 55 WRZOSOWSKA Klaudia 20 Maj 06 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 3:18.42 PB 123

9 7 1 70 ŁUSZCZKI Nadia 10 Lis 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 3:18.84 122

10 8 1 137 CHRAPKA Jagoda 19 Sty 06 UKS Chromik Mysłowice (SL) 3:19.64 121

11 3 2 15 RONIN Julia 8 Lis 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 3:20.50 119

12 9 1 24 ANDRZEJEWSKA Kamila 20 Lip 07 LKS Pogórze Skoczów (SL) 3:21.14 118

13 4 2 230 WODECKA Hanna 12 Wrz 07 MKS-MOS Katowice (SL) 3:32.53 99

14 5 2 73 KOWRYGO Antonina 3 Sie 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 3:34.44 96

15 6 2 406 CHOBOT Paulina 4 Wrz 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 3:34.96 PB 95

2 13 ŁUKASZEWSKA Judyta 14 Kwi 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

2 12 BOCHEŃSKA Zofia 7 Paź 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) DNS

Podsumowanie rundy

Skok wzwyż K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 1.80 BORYS Paulina SKLA Sopot Iława 21 Cze 13

start 13:10

FINAŁ 2021-09-18
koniec 14:10

120 125 130 135 140 145 150
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. WYNIK

1 4 48 ZDANOWICZ Hanna

GKS Piast Gliwice (SL)

29 Cze 08 o o o o o xxo xxx 1.45 PB 123

2 6 90 JOPEK Wiktoria

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

15 Lut 08 - o xo xo xo xxx 1.40 113

3 3 100 ANTOSIEWICZ Julia

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

15 Gru 06 - o xo xo xxx 1.35 103

4 5 59 ŁUCZAK Aleksandra

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

2 Mar 07 - o xo xxx 1.30 93

5 1 765 MADEJA Zuzanna

GKS Piast Gliwice (SL)

7 Cze 08 o xo xxx 1.25 83

6 2 696 KUZIOROWICZ Alicja

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

27 Paź 06 o xxx 1.20 73

Print:  2021-09-18 18:40:57 12/21



Skok wzwyż M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 2.06 BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 26 Wrz 04

start 13:10

FINAŁ 2021-09-18
koniec 14:10

135 140 145 150 155 160 165 170
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. WYNIK

1 6 158 KLUCZNY Alan

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

8 Mar 06 - - o o o o xxo xxx 1.65 127

2 4 402 OSTROWSKI Adrian

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

5 Wrz 07 - xxo o xo xo xxx 1.55 111

3 2 124 MUSIAŁ Patryk

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

16 Kwi 06 o o o xxx 1.45 94

4 1 401 WARTAK Dominik

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

31 Maj 07 - xxo xxo xxx 1.45 94

3 853 DYJA Maciej

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

26 Lut 07 DNS

5 96 SALACHNA Marek

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

17 Sty 06 DNS

1000 metrów M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 2:30.67 ANTROPIK Roman SKLA Słupsk Białogard 6 Maj 00

Seria 1 2021-09-18 start 13:23

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 22 FRAŃCZUK Przemysław 11 Sty 06 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 2:46.66 142

2 13 118 MAREKWICA Jakub 16 Lis 06 MKS-MOS Katowice (SL) 2:50.13 PB 133

3 14 218 CZERNECKI Franciszek 19 Wrz 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 2:50.76 PB 131

4 15 24 PISZ Mikołaj 1 Lut 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 2:55.28 119

5 12 12 RYCHLIK Patryk 29 Cze 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 2:55.70 PB 118

6 10 166 DUDZIŃSKI Mikołaj 17 Lis 06 MKS-MOS Katowice (SL) 2:59.94 108

7 8 28 ŚWIDER Konrad 16 Mar 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 3:02.37 PB 102

8 7 19 TALIK Piotr 9 Paź 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 3:02.42 PB 102

9 6 233 MENDRAK Olgierd 16 Kwi 08 MKS-MOS Katowice (SL) 3:04.63 PB 97

10 9 764 DARLIŃSKI Dawid 8 Sty 07 GKS Piast Gliwice (SL) 3:06.50 93

11 4 96 KIELJAN Bartosz 22 Maj 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 3:08.39 PB 89

12 5 103 KLEJNOCKI Dawid 7 Lut 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 3:10.97 PB 83

13 3 35 MATUSZNY Piotr 27 Maj 09 LKS Pogórze Skoczów (SL) 3:19.81 PB 66

2 18 KANCLERZ Kamil 24 Gru 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) DNS

11 21 URBAŚ Mikołaj 12 Kwi 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

300 metrów K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 38.91 SEŃ Martyna KS Agros Zamość Słupsk 27 Wrz 20

Seria 1 2021-09-18 start 13:35

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 68 BISKUP Wiktoria 22 Paź 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 41.91 160

2 5 69 BOCHENEK Jagoda 27 Maj 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 42.29 SB 154

3 3 423 ROMANIAK Jagoda 3 Mar 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 43.36 140

4 6 16 ABSYL Wiktoria 12 Cze 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 43.92 133

5 7 766 SOCHACKA Julia 25 Kwi 07 GKS Piast Gliwice (SL) 44.50 126

6 1 78 LESZCZYŃSKA Oliwia 26 Paź 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 45.24 PB 117

7 8 629 SKOWRON Zuzanna 10 Paź 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 45.71 111

8 2 17 KACZMAREK Gabriela 29 Cze 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 46.29 105
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Seria 2 2021-09-18 start 13:39

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 420 PODGÓRSKA Magdalena 6 Kwi 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 46.00 108

2 3 46 MARCJANEK Wiktoria 17 Wrz 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 46.57 =PB 101

3 2 626 KSINIEWICZ Amelia 26 Lip 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 47.20 94

4 6 4 SZYMAŃSKA Daria 28 Sie 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 47.47 92

5 5 136 BUDKOWSKA Stella 2 Gru 08 UKS Chromik Mysłowice (SL) 47.91 87

6 7 134 STEC Hanna 30 Mar 08 UKS Chromik Mysłowice (SL) 48.36 82

7 8 224 GALAT Alicja 13 Cze 06 MKS-MOS Katowice (SL) 49.59 70

1 67 GAWRON Łucja 21 Lut 06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) DNS

Seria 3 2021-09-18 start 13:42

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 13 MOLENDA Zuzanna 23 Kwi 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 45.40 PB 115

2 2 6 KOSIŃSKA Pola 27 Kwi 06 UKS Trójka Mikołów (SL) 47.39 PB 92

3 6 8 RYNKIEWICZ Zuzanna 4 Lip 08 RMKS Rybnik (SL) 47.88 =PB PK

4 7 58 JAROMIN Oliwia 12 Wrz 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 47.90 PB 87

5 3 91 SZARATA Maja 9 Sty 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 48.27 83

6 8 63 WIEJA Klaudia 29 Maj 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 49.63 70

4 413 BEDNAREK Nicola 6 Paź 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) DNS

Seria 4 2021-09-18 start 13:45

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 70 BOBAK Gabriela 17 Cze 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 49.56 70

2 2 630 TKOCZ Maja 2 Maj 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 49.85 PB 68

3 4 243 SOJKA Justyna 7 Kwi 09 MKS-MOS Katowice (SL) 49.96 67

4 8 3 WIKAR Jagoda 3 Mar 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 50.30 63

5 5 123 LURKA Oliwia 21 Wrz 08 RMKS Rybnik (SL) 50.40 PK

6 7 20 NIEWRZOŁ Marta 23 Sty 06 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 51.43 54

7 6 27 KLIMASARA Marta 16 Lut 07 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 51.69 51

Seria 5 2021-09-18 start 13:48

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 8 21 JAŁOWIECKA Julia 7 Gru 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 48.14 85

2 3 79 WIERZOWIECKA Martyna 18 Lip 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 48.42 PB 82

3 2 44 SZCZĘSNA Zuzanna 14 Sie 07 LKS Pogórze Skoczów (SL) 50.19 PB 64

4 7 554 NIEDŹWIEDŹ Alicja 21 Lis 06 GKS Piast Gliwice (SL) 50.59 PB 61

5 5 415 KUŚMIERCZYK Paulina 9 Mar 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 50.97 58

6 6 35 WĄSEK Hanna 12 Kwi 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 52.61 44

4 137 OSMAN Aleksandra 11 Lut 07 UKS Chromik Mysłowice (SL) DNS

Seria 6 2021-09-18 start 13:51

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 31 CISZEK Kinga 31 Sty 07 RMKS Rybnik (SL) 51.37 PB PK

2 5 73 GRZEMPA Oliwia 22 Lis 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 51.98 49

3 8 620 BOLIK Anna 5 Wrz 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 52.20 PB 47

4 4 20 GERMUGA Martyna 19 Sie 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 52.84 42

5 6 88 WOJTYŁA Zuzanna 1 Wrz 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 54.55 30

6 2 631 KLESTA Maja 29 Cze 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 56.41 19

7 140 DITRICH Marlena 5 Mar 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) DNS

Seria 7 2021-09-18 start 13:54

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 8 69 DUBIEL Aleksandra 12 Mar 06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 50.96 58

2 7 3 SZCZĘSNA Wiktoria 25 Sty 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 53.17 40

3 4 144 FIC Maria 8 Mar 11 UKS Chromik Mysłowice (SL) 55.17 26

4 6 7 PRZYBYŁKA Zofia 24 Cze 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 55.18 26

5 2 74 ADAMIK Zuzanna 29 Kwi 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 56.45 19

6 3 86 KOŻUCH Liliana 6 Sie 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 59.93 4
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7 5 87 GAŻA Julia 16 Paź 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 60.04 4

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 68 BISKUP Wiktoria 22 Paź 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 41.91 160

2 2 1 69 BOCHENEK Jagoda 27 Maj 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 42.29 SB 154

3 3 1 423 ROMANIAK Jagoda 3 Mar 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 43.36 140

4 4 1 16 ABSYL Wiktoria 12 Cze 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 43.92 133

5 5 1 766 SOCHACKA Julia 25 Kwi 07 GKS Piast Gliwice (SL) 44.50 126

6 6 1 78 LESZCZYŃSKA Oliwia 26 Paź 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 45.24 PB 117

7 1 3 13 MOLENDA Zuzanna 23 Kwi 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 45.40 PB 115

8 7 1 629 SKOWRON Zuzanna 10 Paź 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 45.71 111

9 1 2 420 PODGÓRSKA Magdalena 6 Kwi 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 46.00 108

10 8 1 17 KACZMAREK Gabriela 29 Cze 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 46.29 105

11 2 2 46 MARCJANEK Wiktoria 17 Wrz 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 46.57 =PB 101

12 3 2 626 KSINIEWICZ Amelia 26 Lip 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 47.20 94

13 2 3 6 KOSIŃSKA Pola 27 Kwi 06 UKS Trójka Mikołów (SL) 47.39 PB 92

14 4 2 4 SZYMAŃSKA Daria 28 Sie 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 47.47 92

15 3 3 8 RYNKIEWICZ Zuzanna 4 Lip 08 RMKS Rybnik (SL) 47.88 =PB PK

16 4 3 58 JAROMIN Oliwia 12 Wrz 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 47.90 PB 87

17 5 2 136 BUDKOWSKA Stella 2 Gru 08 UKS Chromik Mysłowice (SL) 47.91 87

18 1 5 21 JAŁOWIECKA Julia 7 Gru 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 48.14 85

19 5 3 91 SZARATA Maja 9 Sty 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 48.27 83

20 6 2 134 STEC Hanna 30 Mar 08 UKS Chromik Mysłowice (SL) 48.36 82

21 2 5 79 WIERZOWIECKA Martyna 18 Lip 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 48.42 PB 82

22 1 4 70 BOBAK Gabriela 17 Cze 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 49.56 70

23 7 2 224 GALAT Alicja 13 Cze 06 MKS-MOS Katowice (SL) 49.59 70

24 6 3 63 WIEJA Klaudia 29 Maj 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 49.63 70

25 2 4 630 TKOCZ Maja 2 Maj 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 49.85 PB 68

26 3 4 243 SOJKA Justyna 7 Kwi 09 MKS-MOS Katowice (SL) 49.96 67

27 3 5 44 SZCZĘSNA Zuzanna 14 Sie 07 LKS Pogórze Skoczów (SL) 50.19 PB 64

28 4 4 3 WIKAR Jagoda 3 Mar 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 50.30 63

29 5 4 123 LURKA Oliwia 21 Wrz 08 RMKS Rybnik (SL) 50.40 PK

30 4 5 554 NIEDŹWIEDŹ Alicja 21 Lis 06 GKS Piast Gliwice (SL) 50.59 PB 61

31 1 7 69 DUBIEL Aleksandra 12 Mar 06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 50.96 58

32 5 5 415 KUŚMIERCZYK Paulina 9 Mar 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 50.97 58

33 1 6 31 CISZEK Kinga 31 Sty 07 RMKS Rybnik (SL) 51.37 PB PK

34 6 4 20 NIEWRZOŁ Marta 23 Sty 06 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 51.43 54

35 7 4 27 KLIMASARA Marta 16 Lut 07 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 51.69 51

36 2 6 73 GRZEMPA Oliwia 22 Lis 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 51.98 49

37 3 6 620 BOLIK Anna 5 Wrz 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 52.20 PB 47

38 6 5 35 WĄSEK Hanna 12 Kwi 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 52.61 44

39 4 6 20 GERMUGA Martyna 19 Sie 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 52.84 42

40 2 7 3 SZCZĘSNA Wiktoria 25 Sty 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 53.17 40

41 5 6 88 WOJTYŁA Zuzanna 1 Wrz 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 54.55 30

42 3 7 144 FIC Maria 8 Mar 11 UKS Chromik Mysłowice (SL) 55.17 26

43 4 7 7 PRZYBYŁKA Zofia 24 Cze 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 55.18 26

44 6 6 631 KLESTA Maja 29 Cze 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 56.41 19

45 5 7 74 ADAMIK Zuzanna 29 Kwi 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 56.45 19

46 6 7 86 KOŻUCH Liliana 6 Sie 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 59.93 4

47 7 7 87 GAŻA Julia 16 Paź 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 60.04 4

3 413 BEDNAREK Nicola 6 Paź 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) DNS

6 140 DITRICH Marlena 5 Mar 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) DNS

2 67 GAWRON Łucja 21 Lut 06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) DNS

5 137 OSMAN Aleksandra 11 Lut 07 UKS Chromik Mysłowice (SL) DNS

Podsumowanie rundy
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Rzut oszczepem K U16 (500)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 49.69 SZRAMIAK Maria LKS Fenix Słupsk Lidzbark Warmiński 22 Sie 15

start 13:35

FINAŁ 2021-09-18
koniec 13:52

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 2 77 BOREK Wiktoria

MKS-MOSM Bytom (SL)

6 Lut 06 29.26 x 24.49 30.19 30.19 121

2 3 567 RUSZEL Maja

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

6 Sty 06 26.39 24.00 29.47 x 29.47 118

3 1 722 WYSOWSKA Oliwia

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

7 Mar 06 26.12 19.81 x 25.66 26.12 104

Rzut oszczepem M U16 (600)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 69.36 ZABŁOCKI Mateusz AZS-AWFiS Gdańsk Radom 28 Wrz 13

start 13:35

FINAŁ 2021-09-18
koniec 13:52

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 3 4 MALAWSKI Bartosz

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

13 Sie 07 19.36 25.77 26.93 24.61 26.93 PB 69

2 1 127 NIECHCIAŁ Dawid

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)
4 Cze 09 21.04 21.22 22.24 20.76 22.24 54

3 2 76 PREISNER Bruno

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

13 Sty 07 21.28 21.33 22.08 17.95 22.08 PB 53

4 409 SKIBA Jakub

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

18 Sty 07 DNS

300 metrów M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 34.65 CHROSTA Filip BKL Bełchatów Biała Podlaska 24 Wrz 17

Seria 1 2021-09-18 start 14:11

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 409 DUDA Piotr 20 Cze 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 36.47 PB 171

2 5 43 ZAJĄC Bartosz 21 Mar 06 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 37.88 152

3 3 759 CZERNEL Olivier 27 Cze 06 GKS Piast Gliwice (SL) 38.29 PB 146

4 6 98 FILBRANT Igor 19 Paź 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 40.93 PB 114

5 7 16 WOSKOWSKI Radosław 7 Cze 07 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 41.60 PB 106

6 2 1 GÓRNY Diego 17 Maj 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 41.72 PB 105

8 101 BIZOŃ Grzegorz 29 Maj 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) DNS

Seria 2 2021-09-18 start 14:14

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 368 JORDAN Gabriel 6 Lis 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 43.15 PB 90

2 5 97 ZANDER Filip 15 Cze 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 43.32 PB 88

3 6 417 ADAMCZYK Bartłomiej 13 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 43.83 PB 83

4 4 20 SAWCZUK Grzegorz 25 Lip 07 LKS Pogórze Skoczów (SL) 45.49 67

5 7 67 DOBOSZ Wojciech 13 Sty 07 GKS Piast Gliwice (SL) 47.33 51

6 2 78 KUBICZEK Filip 23 Lip 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 48.80 40
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Seria 3 2021-09-18 start 14:17

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 98 GWÓŹDŹ Mateusz 31 Mar 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 45.26 PB 69

2 4 83 ZYGARYN Brian 28 Sty 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 46.75 PB 56

3 7 67 GRUSZKA Ryszard 8 Lis 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 46.84 PB 55

4 3 18 SOBCZYK Grzegorz 12 Sie 07 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 48.20 45

5 6 95 SERAFIN Samuel 27 Sie 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 49.04 39

6 2 74 GĄTARSKI Filip 5 Wrz 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 51.24 25

Seria 4 2021-09-18 start 14:20

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 74 JEGERCZYK Maciej 25 Paź 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 51.35 PB 24

2 2 77 CHOJNACKI Tymoteusz 15 Sty 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 52.17 20

3 5 75 BUGAJNY Radosław 6 Lis 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 58.62 0

4 3 79 GRUSZKA Jan 16 Maj 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 66.17 0

6 12 MALCHAREK Tymoteusz 18 Paź 06 UKS Trójka Mikołów (SL) DNS

7 4 DOBROWOLSKI Nikodem 31 Sie 10 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 409 DUDA Piotr 20 Cze 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 36.47 PB 171

2 2 1 43 ZAJĄC Bartosz 21 Mar 06 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 37.88 152

3 3 1 759 CZERNEL Olivier 27 Cze 06 GKS Piast Gliwice (SL) 38.29 PB 146

4 4 1 98 FILBRANT Igor 19 Paź 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 40.93 PB 114

5 5 1 16 WOSKOWSKI Radosław 7 Cze 07 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 41.60 PB 106

6 6 1 1 GÓRNY Diego 17 Maj 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 41.72 PB 105

7 1 2 368 JORDAN Gabriel 6 Lis 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 43.15 PB 90

8 2 2 97 ZANDER Filip 15 Cze 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 43.32 PB 88

9 3 2 417 ADAMCZYK Bartłomiej 13 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 43.83 PB 83

10 1 3 98 GWÓŹDŹ Mateusz 31 Mar 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 45.26 PB 69

11 4 2 20 SAWCZUK Grzegorz 25 Lip 07 LKS Pogórze Skoczów (SL) 45.49 67

12 2 3 83 ZYGARYN Brian 28 Sty 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 46.75 PB 56

13 3 3 67 GRUSZKA Ryszard 8 Lis 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 46.84 PB 55

14 5 2 67 DOBOSZ Wojciech 13 Sty 07 GKS Piast Gliwice (SL) 47.33 51

15 4 3 18 SOBCZYK Grzegorz 12 Sie 07 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 48.20 45

16 6 2 78 KUBICZEK Filip 23 Lip 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 48.80 40

17 5 3 95 SERAFIN Samuel 27 Sie 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 49.04 39

18 6 3 74 GĄTARSKI Filip 5 Wrz 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 51.24 25

19 1 4 74 JEGERCZYK Maciej 25 Paź 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 51.35 PB 24

20 2 4 77 CHOJNACKI Tymoteusz 15 Sty 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 52.17 20

21 3 4 75 BUGAJNY Radosław 6 Lis 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 58.62 0

22 4 4 79 GRUSZKA Jan 16 Maj 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 66.17 0

4 4 DOBROWOLSKI Nikodem 31 Sie 10 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

4 12 MALCHAREK Tymoteusz 18 Paź 06 UKS Trójka Mikołów (SL) DNS

1 101 BIZOŃ Grzegorz 29 Maj 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) DNS

Podsumowanie rundy

4x100 metrów K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 48.51 KS Stal LA Ostrów Wlkp. Słupsk 27 Wrz 20
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Seria 1 2021-09-18 start 14:31

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 50.89 158

423 ROMANIAK Jagoda 3 Mar 06

406 MILICZEK Magdalena 25 Lut 06

404 YOUSSEF Hanna 10 Cze 06

412 PUŁAWSKA Maria 21 Sie 07

2 6 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 50.94 157

19 BAZYLAK Maja 27 Sty 07

73 PRZEWIEŹLIK Julia 23 Sie 06

30 PAWLIK Zuzanna 20 Sty 06

27 NAWROT Paulina 7 Lis 06

3 5 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 51.51 151

164 KUBIK Julia 1 Paź 07

131 LIPSKA Aleksandra 8 Maj 06

160 WOŚ Kinga 25 Sty 06

155 TRĄBCZYŃSKA Julia 21 Gru 07

4 8 UKS Trójka Mikołów (SL) 52.98 137

7 WÓJCIK Magdalena 17 Kwi 07

2 JARCZYK Milena 10 Paź 07

17 KACZMAREK Gabriela 29 Cze 07

16 ABSYL Wiktoria 12 Cze 07

5 3 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 53.05 136

55 PODOLSKA Maria 3 Mar 08

68 BISKUP Wiktoria 22 Paź 08

80 MIKOŁAJEWSKA Barbara 15 Kwi 08

75 KRUCZEK Martyna 12 Sie 06

6 2 UKS Chromik Mysłowice (SL) 53.39 133

133 MUSIK Maja 4 Kwi 10

138 KUBISZ Julia 21 Lut 08

134 STEC Hanna 30 Mar 08

135 MUCHA Kinga 2 Lut 06

7 7 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 53.41 133

74 WIEJA Roksana 4 Gru 08

60 KĘDZIORA Justyna 7 Mar 06

50 ROSZKOWSKA Amelia 18 Gru 06

59 ŻUKOWSKA Jagoda 2 Lis 06

Seria 2 2021-09-18 start 14:37

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 MKS-MOSM Bytom (SL) 53.66 130

68 BOCHENEK Jagoda 27 Maj 06

81 DUDA Magdalena 6 Wrz 07

85 AUGUSTINIOK Kamila 10 Sty 06

83 WYSYPOŁ Karolina 24 Cze 07

2 7 CKS Budowlani Częstochowa (2) (SL) 54.98 118

9 KUPCZAK Olga 29 Lut 08

25 CENDROWSKA Martyna 13 Lut 07

41 DĄDELA Wiktoria 30 Wrz 07

46 MARCJANEK Wiktoria 17 Wrz 07

3 6 MKS-MOS Katowice (2) (SL) 55.41 114

233 SOJKA Justyna 7 Kwi 09

122 JENDRZEJ Alicja 24 Paź 07

235 KOTOWICZ Hanna 10 Cze 09

66 ŁASZEWICZ Violetta 11 Maj 09

4 8 RMKS Rybnik (SL) 55.92 PK

123 LURKA Oliwia 21 Wrz 08

40 CISZEK Kinga 31 Sty 07

8 RYNKIEWICZ Zuzanna 4 Lip 08

40 KONKOL Roksana 8 Sty 08

5 4 GKS Piast Gliwice (SL) 56.56 104

766 SOCHACKA Julia 25 Kwi 07

763 CYGANEK Marta 8 Lut 07

559 BURSAKOWSKA-IRZYKOWSKA Karolina 5 Mar 07

554 NIEDŹWIEDŹ Alicja 21 Lis 06

3 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) DNS PK

116 MASŁOWSKA Karolina 20 Lip 07

158 WOJNA Amelia 10 Cze 07

117 SZENDZIELORZ Kinga 17 Lut 06

115 CHROSTEK Klaudia 15 Lut 06
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Seria 3 2021-09-18 start 14:42

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 54.57 122

13 MOLENDA Zuzanna 23 Kwi 08

11 TENDERA Magdalena 5 Mar 07

21 BARYCKA Oliwia 7 Wrz 07

34 BAŁAZY Karolina 9 Lip 07

2 8 UKS Trójka Mikołów (2) (SL) 56.27 106

12 RÓŻYCKA Lena 13 Mar 09

6 KOSIŃSKA Pola 27 Kwi 06

13 JURKA Daniela 4 Lip 07

5 PORWOLIK Oliwia 11 Cze 07

3 4 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (2) (SL) 56.63 103

68 TUCKA Emilia 5 Gru 09

16 GRZECHUŁA Maja 16 Gru 08

21 JAŁOWIECKA Julia 7 Gru 07

12 ZIĘBA Lena 29 Sty 08

4 5 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 56.64 103

1 SKWAREK Dominika 21 Kwi 07

9 OSSOWSKA Karolina 23 Lut 08

34 DUBIEL Aleksandra 12 Mar 06

69 KAZIMIERCZYK Zuzanna 20 Mar 06

5 3 GKS Piast Gliwice (2) (SL) 57.49 96

765 MADEJA Zuzanna 7 Cze 08

773 RADZEWICZ Julia 1 Wrz 06

48 ZDANOWICZ Hanna 29 Cze 08

753 KRUPIŃSKA Agata 7 Maj 08

7 MKS-MOS Katowice (SL) DNS

237 KARWICKA Nina 28 Maj 08

122 JENDRZEJ Alicja 24 Paź 07

224 GALAT Alicja 13 Cze 06

Seria 4 2021-09-18 start 14:46

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 TL Pogoń Ruda Śląska (2) (SL) 54.86 119

422 KACZMAREK Julia 8 Cze 07

420 PODGÓRSKA Magdalena 6 Kwi 07

626 SKOWRON Zuzanna 10 Paź 08

418 CZYŻ Zuzanna 3 Sty 06

2 6 KS Sprint Bielsko-Biała (2) (SL) 56.66 103

7 KRUPA Nikola 24 Lut 07

73 WIERZBANOWSKA Marta 5 Mar 07

2 DUL Małgorzata 24 Sie 07

6 DOPIERAŁA Zofia 1 Lis 08

3 8 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (2) (SL) 57.95 92

56 LASATOWICZ Maja 2 Mar 07

63 WIEJA Klaudia 29 Maj 08

69 ŚLUSARCZYK Julia 27 Lis 07

70 BOBAK Gabriela 17 Cze 07

4 4 LKS Pogórze Skoczów (SL) 57.99 92

18 SZCZĘSNA Zuzanna 14 Sie 07

15 GRUSZCZYK Klaudia 21 Mar 06

24 ANDRZEJEWSKA Kamila 20 Lip 07

22 MACIEICZEK Amelia 9 Lut 09

5 7 UKS Chromik Mysłowice (2) (SL) 59.94 77

136 BUDKOWSKA Stella 2 Gru 08

137 OSMAN Aleksandra 11 Lut 07

144 FIC Maria 8 Mar 11

33 METELSKA  Nadia 9 Wrz 07

6 3 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (2) (SL) 60.47 73

57 ZAWIERUCHA Aleksandra 7 Lip 09

25 GROSS Julia 24 Maj 11

30 STASIOK Sandra 15 Mar 09

68 SYCHLA Emilia 13 Kwi 09
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 50.89 158

2 2 1 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 50.94 157

3 3 1 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 51.51 151

4 4 1 UKS Trójka Mikołów (SL) 52.98 137

5 5 1 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 53.05 136

6 6 1 UKS Chromik Mysłowice (SL) 53.39 133

7 7 1 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 53.41 133

8 1 2 MKS-MOSM Bytom (SL) 53.66 130

9 1 3 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 54.57 122

10 1 4 TL Pogoń Ruda Śląska (2) (SL) 54.86 119

11 2 2 CKS Budowlani Częstochowa (2) (SL) 54.98 118

12 3 2 MKS-MOS Katowice (2) (SL) 55.41 114

13 4 2 RMKS Rybnik (SL) 55.92 PK

14 2 3 UKS Trójka Mikołów (2) (SL) 56.27 106

15 5 2 GKS Piast Gliwice (SL) 56.56 104

16 3 3 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (2) (SL) 56.63 103

17 4 3 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 56.64 103

18 2 4 KS Sprint Bielsko-Biała (2) (SL) 56.66 103

19 5 3 GKS Piast Gliwice (2) (SL) 57.49 96

20 3 4 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (2) (SL) 57.95 92

21 4 4 LKS Pogórze Skoczów (SL) 57.99 92

22 5 4 UKS Chromik Mysłowice (2) (SL) 59.94 77

23 6 4 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (2) (SL) 60.47 73

3 MKS-MOS Katowice (SL) DNS

2 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) DNS PK

Podsumowanie rundy

4x100 metrów M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 43.35 AML Słupsk Słupsk 27 Cze 20

Seria 1 2021-09-18 start 14:54

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 UKS Trójka Mikołów (SL) 46.23 171

2 SIWY Mariusz 2 Paź 06

6 DUTKIEWICZ Kuba 13 Sty 06

8 KALISZ Maciej 6 Kwi 06

3 PIETRZYK Filip 2 Wrz 06

2 6 LKS Pogórze Skoczów (SL) 46.47 169

24 PISZ Mikołaj 1 Lut 06

21 LIBURA Jakub 24 Kwi 06

22 SIKORA Szymon 9 Gru 06

22 LIBURA Sebastian 24 Kwi 06

3 4 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 48.34 150

11 WOŚ Karol 25 Sty 06

497 ŚLIWOŃ Tomasz 15 Mar 06

124 MUSIAŁ Patryk 16 Kwi 06

158 KLUCZNY Alan 8 Mar 06

4 3 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 48.93 144

43 STĘPNIOWSKI Kamil 8 Sie 07

67 ROTER Dawid 27 Lut 06

61 CZAPLA Dominik 24 Kwi 07

28 ROGACZ Filip 4 Mar 06

5 8 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 52.37 113

23 SUWALSKI Krzysztof 4 Lut 08

97 ZANDER Filip 15 Cze 08

12 RYCHLIK Patryk 29 Cze 08

27 KRĘBLEWSKI Mateusz 27 Paź 08

7 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

763 GADAJ Kacper 19 Lip 06

759 CZERNEL Olivier 27 Cze 06

764 DARLIŃSKI Dawid 8 Sty 07

568 DOBOSZ Wojciech 13 Sty 07
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Seria 2 2021-09-18 start 14:59

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 MKS-MOSM Bytom (SL) 47.93 154

99 SIKORSKI Michał 10 Wrz 07

87 MAJERANOWSKI Maciej 25 Cze 06

71 NEUMANN Borys 2 Kwi 06

70 ŚWIERCZYNA Jakub 3 Lut 06

2 5 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 52.62 111

105 LOSKA Wojciech 21 Sie 07

139 CZERNECKI Franciszek 19 Wrz 06

102 LEGIEŃ Wojciech 18 Wrz 07

98 FILBRANT Igor 19 Paź 07

3 7 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 54.81 94

422 GIEDŹ Michał 10 Kwi 06

409 DUDA Piotr 20 Cze 06

418 BRUNER Adrian 28 Cze 07

404 ŻUKOWSKI Wojciech 18 Gru 06

4 4 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (2) (SL) 55.59 88

131 BARANOWSKI Jan 9 Lip 09

96 KIELJAN Bartosz 22 Maj 07

6 GIBUŁA Radosław 17 Lip 09

21 KARWACKI Karol 25 Maj 08

3 TL Pogoń Ruda Śląska (2) (SL) DQ TR 24.7

417 MALAWSKI Bartosz 13 Sie 07

402 REMISZ Dawid 3 Mar 07

639 SURMA Igor 31 Gru 07

221 JORDAN Gabriel 6 Lis 08

8 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (2) (SL) DNS

77 KASTNER Wojciech 23 Lip 07

103 KLEJNOCKI Dawid 7 Lut 07

716 HORNIK Mateusz 26 Kwi 07

139 CZERNECKI Franciszek 19 Wrz 06

INFO TR 24.7 - Przekazanie pałeczki poza strefą zmian

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 UKS Trójka Mikołów (SL) 46.23 171

2 2 1 LKS Pogórze Skoczów (SL) 46.47 169

3 1 2 MKS-MOSM Bytom (SL) 47.93 154

4 3 1 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 48.34 150

5 4 1 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 48.93 144

6 5 1 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 52.37 113

7 2 2 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 52.62 111

8 3 2 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 54.81 94

9 4 2 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (2) (SL) 55.59 88

2 TL Pogoń Ruda Śląska (2) (SL) DQ

1 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

2 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (2) (SL) DNS

Podsumowanie rundy
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MIEJSCE KLUB OSOBOSTARTY PUNKTY

1 MKS-MOSM Bytom (SLK) 15 2061

2 TL Pogoń Ruda Śląska (SLK) 15 1926

3 CKS Budowlani Częstochowa (SLK) 15 1904

4 UKS Trójka Mikołów (SLK) 15 1859

5 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SLK) 15 1767

6 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SLK) 15 1728

7 LKS Pogórze Skoczów (SLK) 15 1725

8 KS Sprint Bielsko-Biała (SLK) 15 1659

9 GKS Piast Gliwice (SLK) 15 1519

10 MKS-MOS Katowice (SLK) 15 1510

11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SLK) 15 1452

12 MKS-SMS Victoria Racibórz (SLK) 15 1422

13 UKS Chromik Mysłowice (SLK) 14 1352

Punktacja klubów

Finał śląskiej ligi U16

RACIBÓRZ, 18.09.2021


